
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 від 10.02. 2022 № 29- к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Сучасні 
технології в умовах дистанційного і змішаного навчання біології та хімії»  
в обсязі 60 годин / 2 кредити відповідно до наказу 
 про зарахування № 29 - к/з від 01.02.2022 (термін навчання: 01.02-
10.02.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Амеліна Ольга Вікторівна Старовірівська селищна 
громада Красноградського 
району 

ПК 31584378/29/01 

2.  Верещака Вікторія Євгенівна Зміївська  міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/29/02 

3.  Волкова Вікторія Миколаївна Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/29/03 

4.  Гавриленко Людмила Іванівна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/29/04 

5.  Галицький Олександр 
Олександрович 

Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/29/05 

6.  Галич Лариса Іванівна Сахновщинська селищна 
громада Красноградського 
району 

ПК 31584378/29/06 

7.  Глущенко Тетяна Вікторівна Слобожанська селищна 
громада Чугуївського району 

ПК 31584378/29/07 

8.  Горбань Вікторія Петрівна Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/29/08 

9.  Григорова Євгенія Миколаївна Шевченківська селищна 
громада Куп’янського району 

ПК 31584378/29/09 

10.  Даниленко Неля Миколаївна Обласні   заклади / Міська ПК 31584378/29/10 



мережа 
11.  Дворнік Світлана Миколаївна Люботинська міська громада 

Харківського району 
ПК 31584378/29/11 

12.  Дралова Олена Михайлівна Сахновщинська селищна 
громада Красноградського 
району 

ПК 31584378/29/12 

13.  Журавльова Оксана Леонідівна Шевченківська селищна 
громада Куп’янського району 

ПК 31584378/29/13 

14.  Зінченко Алла Олександрівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/29/14 

15.  Каплун Ольга Борисівна Печенізька селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/29/15 

16.  Караван Наталія Анатоліївна Курилівська селищна громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/29/16 

17.  Колесник Наталія Іванівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/29/17 

18.  Курило Марія Миколаївна Малинівська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/29/18 

19.  Ларінцева Надія Вікторівна інші ПК 31584378/29/19 
20.  Мехтієва Ольга Іванівна Циркунівська селищна громада 

Харківського району 
ПК 31584378/29/20 

21.  Міркевич Ірина Олександрівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/29/21 

22.  Нагорна Надія Григорівна Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/29/22 

23.  Савченко Людмила 
Михайлівна 

Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/29/23 

24.  Самотуга Ольга Миколаївна Курилівська селищна громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/29/24 

25.  Сараєва Валентина 
Миколаївна  

Сахновщинська селищна 
громада Красноградського 
району 

ПК 31584378/29/25 

26.  Сіленко Ірина Юріївна Солоницівська селищна 
громада Харківського району 

ПК 31584378/29/26 

27.  Сочкова Світлана 
Олександрівна 

Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/29/27 

28.  Трощенко  Галина  
Анатоліївна 

Біляївська селищна громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/29/28 

29.  Удянська Ольга 
Володимирівна 

Шевченківська селищна 
громада Куп’янського району 

ПК 31584378/29/29 

30.  Хороший Микола 
Миколайович 

Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/29/30 

31.  Цурпікова Інна Сергіївна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/29/31 

32.  Шатохіна Надія Олександрівна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

ПК 31584378/29/32 



 
33.  Штефа Тетяна Віталіївна Сахновщинська селищна 

громада Красноградського 
району 

ПК 31584378/29/33 

34.  Яворська Іванна Адамівна Наталинська селищна громада 
Красноградського району. 

ПК 31584378/29/34 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора                             
з навчальної роботи Мельник С.А. 

 Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

 
 
 
Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 

 


